
Uchwała nr III/11/2010 
Rady Gminy w Kowali 

z dnia 25 marca 2010 roku

w sprawie : wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie nieruchomości od Skarbu Państwa 
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Radomiu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a" ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy w Kowali 
uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę Wójtowi Gminy Kowala na nieodpłatne nabycie od Skarbu 
Państwa - Komendy Wojewódzkiej z siedzibą w Radomiu, nieruchomości 
zabudowanej budynkiem dwukondygnacyjnym i garażami w której znajduję się 
siedziba Posterunku Policji, położonej w Kowali oznaczonej w ewidencji gruntów nr 
2035/8 o pow. 0,27ha dla której Sąd Rejonowy w Radomiu, VI Wydział Ksiąg 
Wieczystych prowadzi KW 99584. 

2. Zobowiązuje się Wójta Gminy Kowala do nieodpłatnego użyczenia wszystkich 
pomieszczeń na drugiej kondygnacji (pierwsze piętro ) w budynku Posterunku 
Policji oraz pomieszczenia garażowe opisanym w pkt 1 na potrzeby Komendy 
Miejskiej Policji w Radomiu, Posterunek Policji w Kowali. 

§2 

Upoważnia się Wójta Gminy Kowala do dokonania wszelkich niezbędnych czynności w celu 
nieodpłatnego nabycia na własność nieruchomości, o której mowa w § 1 pkt. 1. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Wasik 

 


